de competente, solicitando providências e manutenção do e

skate no Bairro Campos Maia.

ço onde está localizada a pista de

Plenário Dr. Francisco Romano d

Vereador Rod

liveira, 1 e Março de 2017.

ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de competente, solicitando

providências e manutenção do espaço onde está localizada a pista de skate no Bairro Campos

Maia.

REQUERIMENTO N° 805/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS E
MANUTENÇÃO DO ESPAÇO ONDE ESTÁ LOCALIZADA A PISTA DE
SKATE NO BAIRRO CAMPOS MAIA.

PROTOCOLO GERAL N° 96812017
Data: 13/03/2017 - Horário: 12:03

11111111111111111111

APROVADO

13 MAU/017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o espaço no entorno da Pista Skate está acumulando sujeira;

Considerando que a caixa do disjuntor de energia que liga a iluminação da pista de skate não está

devidamente lacrada, onde diversas pessoas têm acesso e acabam ao seu bel prazer apagando a s

luzes da área de lazer;

Considerando que tal situação propicia a ação de vândalos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

er...£4,Jr10%.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4